
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30.01.2018                № 199 
 

 

Об изменении организации дорожного движения по улицам 

Старостина и Карла Маркса 

 

 

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на время 

ликвидации последствий аварии на сетях водопровода по улицам Старостина и 

Карла Маркса  п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Мурманскому муниципальному бюджетному учреждению «Центр 

организации дорожного движения» (Логаев А.А.): 

1.1. Разработать схему организации дорожного движения от дома 61 по 

улице Старостина до улицы Карла Маркса, по улице Карла Маркса, от улицы 

Старостина до проспекта Ленина, и направить в УГИБДД УМВД России по       

г. Мурманску. 

1.2. Установить соответствующие временные дорожные знаки до полной 

ликвидации последствий аварии. 
 

2. Мурманскому муниципальному бюджетному учреждению     

«Управление дорожного хозяйства» обеспечить надлежащее               

содержание участков улично-дорожной сети, до полной ликвидации 

последствий аварии. 

 

3. Отделу информационно-аналитической работы и взаимодействия                    

со СМИ администрации города Мурманска (Рихтер Н.В.) информировать 

население об изменении режима движения по улицам Старостина и                    

Карла Маркса. 
 

4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 
 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     

на заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                    А.И. Сысоев 

      


